
Ohlášky na neděli 12. února 2023  (neděle po Devítníku - Sexagesimae)

- přivítání

- v 10.00 jsou bohoslužby v Bohuticích
- na varhany nás doprovází bratr Jan Ryšavý, děkujeme jemu i dalším …

- dostali jsme zprávu o úmrtí bratra Zdeňka Ryšavého, který zemřel 4. února ve věku 101
let. Bratr Zdeněk Ryšavý byl miroslavský rodák, od mládí však žil v západních Čechách,
nejdéle v Žatci. Poslední léta života prožil u svého syna, také Zdeňka, dlouholetého
vedoucího střediska Diakonie v Náchodě. Jemu vyslovujeme upřímnou soustrast. Parte je
na nástěnce i k rozebrání na stolečku.

- Bratr farář Jan Keller nám sdělil, že fond Compaternitas připravuje finanční podporu pro
Jana Kaluse, syna zemřelého Pavla. Jan je student. Fond ho chce podporovat pravidelně a
přispívat mu na bydlení a studijní náklady. Informační dopis je na nástěnce. V nejbližších
dnech rozhodneme, zda a jak uspořádáme sbírku ve sboru.

V úterý 7. února se konala pravidelná porada staršovstva

- rozhodli jsme, že po přímluvné modlitbě bude pravidelně zařazována píseň, kterou se
budeme učit

- připravovali jsme zprávu o životě sboru na VSS

- zima stále ještě pokračuje, a i když je prvních šest lavic vytápěno, je vzduch v kostele
chladný. Doporučujeme tedy, aby každý dle svého uvážení řešil, jak se proti zimě
zabezpečí, např. pokrývkou hlavy mužů bez ohledu na zvyklosti
- schválili jsme návrh, aby byla zakoupena sada sluchadel, která budou instalována v
některé z předních lavic, aby se tím zlepšila situace nedoslýchavých

- pokračujeme v řešení fotovoltaiky na střechu fary
Týden ve sboru

- středa  9.00 RC Medvídek

  13.30 seniorky

  16.00 biblická hodina dětí
  20.00 kroužek NŠ

- čtvrtek  9.30 biblická hodina pro dospělé

  17.30 konfirmandi

- pátek  9.00 Medvídkova knihovnička

- jak už bylo ohlášeno, v neděli 19. února v 17.00 se v našem kostele uskuteční
ekumenické shromáždění. Společně s naším bratrem farářem budou sloužit římskokatoličtí
duchovní O. Pavel Merta z Miroslavi a O. Josef Dvořák z Hostěradic. Prosím pamatujte již
nyní na tuto opětovnou vzácnou možnost setkání. Po bohoslužbách se domluvíme na
občerstvení. Posezení po ekumenickém shromáždění bylo vždycky velmi přátelské, rádi
bychom se i takto setkali a sdíleli.

- dnešní sbírka je určena na potřeby našeho sboru, děkujeme vám



- po bohoslužbách k setkání do kruhu u kávy a čaje

- za týden se sejdeme, dá-li Pán, v 8.30 v našem kostele, ve 11.00 v Moravském Krumlově
a v 17.00 hodin v našem kostele na ekumenické bohoslužbě
 
 
- jak už bylo ohlášeno, v neděli 19. února v 17.00 se v našem kostele uskuteční
ekumenické shromáždění. Společně s naším bratrem farářem budou sloužit římskokatoličtí
duchovní O. Pavel Merta z Miroslavi a O. Josef Dvořák z Hostěradic. Prosím pamatujte již
nyní na tuto opětovnou vzácnou možnost setkání. Po bohoslužbách se domluvíme na
občerstvení. Posezení po ekumenickém shromáždění bylo vždycky velmi přátelské, rádi
bychom se i takto setkali a sdíleli.

- dnešní sbírka je určena na potřeby našeho sboru, děkujeme vám

- po bohoslužbách k setkání do kruhu u kávy a čaje

- za týden se sejdeme, dá-li Pán, v 8.30 v našem kostele, ve 11.00 v Moravském Krumlově
a v 17.00 hodin v našem kostele na ekumenické bohoslužbě
 


